[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.04.2021                                                                                  № 31
О несогласии Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской

области  с решением Ельнинского

районного Совета депутатов

от 18.02.2021 №12
На основании того, что в состав избирательного округа депутатов Ельнинского районного Совета депутатов входит Ельнинское городское поселение, а исполнение полномочий Администрации Ельнинского городского поселения возложено на Администрацию муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Повторно направить решение Ельнинского районного Совета депутатов от 18.02.2021 №12 «Об утверждении Реестра наказов избирателей, принятых депутатами Ельнинского районного Совета депутатов к исполнению» (в редакции решения от 29.04.2021 №30).
Председатель Ельнинского
районного Совета депутатов                                                    Е.Н. Гераськова

Отп.1 экз. – в дело

          Разослать:

Исп.                         С.В. Королькова

Администрация, прокуратура
тел.4-20-68
«___»_________ 2021г.

Визы:

_______________

___________

«___»______ 2021г.